Bez względu na tak pouczające wyniki doświadcze
nia, kwesCja nieograniczonej swobody teatrów weszła
znów na porządek dzienny w 1848 roku. Prezydent
rzeczypospolitej, Ludwik Bonaparte, utworzył w ra
dzie stanu oddzielną komisję, która zasięgała zdań a
trzydziestu dwóch osób należących do teatru: dyre
ktorowie, autorowie dramatyczni, muzycy, aktorowie,

Dnia 21 marca (2 kwietnia) 1880 roku,Piątek.

2,800 osza
cowano, a mianowicie: damskie garnitury
zatrzymane przez Komorę z powodu nizko za
deklarowanej ceny,—materje jedwabne, weł
niane i bawełniane, towary galanteryjne i in
ne, a także trunki spirytusowe, na które ku
pujący winni mieć swoje naczynia.

Sosnowice, dnia 15 (27) Marca 1880 roku.
k—6539—2—3

Obiady w kuchni taniej przy
ulicy Freta:

Dnia 3, t. j. w Soboto: Rosół z ryżem, sztu
ka mięsa z musztardą, fasola.

KRAWATY
najnowsze i Szpilki do krawatów,

w znacznym wyborze, nadeszły do Magazynu

M. WIERZBOWSKIEJ,
przy ulicy Wierzbowej Nr 2.

MASŁO
funty

tafiami
Qouverture

irrn ■» :ik w rr
z jednego z gimnazjów, któryby mógł dawać
lekcje w języku polskim i ruskim, pożądanym
jest który nie mówi wcale albo słabo po nie
miecku i mieszka niedaleko Podwala.—Zgło
sić sio można na Leszno pod Nr 42 nowy,
mieszkania Nr 4. i>3—3—6375—

MAMKA
niemka, bez długu, jest u Akuszerki.—Leszno
Nr 24. u2—2—6555—

Przez publiczną licytację,’w drodze działów,
w dniu 5 (17) Kwietnia 1880 r. w Sądzie
Okręgowym w Piotrkowie sprzedanee zostaną.

Nieruchomości w u. Łodzi położone:
1° Pod Nrem 721, przy ulicy Piotrkowskiej,

składająca się z jednej morgi gruntu, zabu
dowania frontowego o parterze i piętrze, bu
dynku fabrycznego, wozowni, stajni 1 wielkiej
stodoły.

j. kontuary,
gablotek, gazometru i t. p. przedmiotów, odby
wać się będzie przez publiczną licytację wMa-
gazynre zegarmistrzowskim w Warszawie pod
Nr 2 przy Ulicy Miodowej egzystującym po
czynając od dnia 22 marca (3 kwietnia) 1880
roku, każdodziennie z wyjątkiem dni świątecz
nych, od godziny 6*/a do godziny 8-ej wieczo
rem.
Witold Pronaszko Adwokat Przysięgły.

d—6751—1—1

Opieka sumienna i naj-
sjsza dyskrecja zapewnia sie.—Uli-
idwal Nr 30.—Tamże jest Maraka

ąn lJe^na uzdolniona, a <l>uga pod-
I)łi,„, Jćtazynu Mód A.

^lęgarniach w kraju i zagranicą.
d—6620—-1—3

??ytelnianowa
8,ln(c7w^g0’ I,rzy ulicy Chmielnej

I’0|anażana ^0IU °d Nowego-Swiatu),
twieżo niw; CI%S'C nowościami, otrzymała
■».. * bowości polskich i francuskich.

BSMEKao DMA IABS ®
2 1880 roku- ____________________________ Fia-tek-________ Dnia 21 marca (2 kwietnia)1880 roku,

adem Redakcji ,Izraelity" wyszła ksią-

Z ż ŻYDOWSKIEGO

To POWIASTKI
7iui 1H1, "SZy’ obeJmu.iil<!y trzy nowelle:

**i®i® kaijera.—Świekra i Sy-
.'•»» ję^Kawuceiii.

bliea Ortł ’ —Nabyć można w Redakcji,
D G6.22 1 3

^atn^a J>J -ZX.
Now^Hiość ° s,r‘>jów, na wyjazd do Kijowa.